distinctione, ui, ac usu legis, cum / subiuncta explicatione Decalogi. / Formula ad quam uisitatio intra Diocesim / Coloniensem exigetur. / VENETIIS. M. D. LV. Kolophon (LLL viii r): VENETIIS Per Alessandrum de / Vianis. Anno Domini. / M. D. LV.

Exemplare: *Augsburg* SStB; *London*, British Museum; *New York*, Library of Union Theological Seminary; *Padua* UB; *Rom*, Biblioteca Nazionale Centrale; *Urbino* UB; *Vatikanstadt*, Biblioteca Vaticana.

Abweichungen: Das Exemplar der Vatikanischen Bibliothek enthält nur das „Enchiridion“.

(34) PARIS (GUILLAUME DES BOYS) 1558.

Titel: CANONES CONCI- / LII PROVINCIALIS CO- / LONIENSIS ANNO CELEBRATI / M. D. XXXVI. / Quibus nuperrimè haec addita sunt. / REFORMATIO Cleri ad correctionem vitae & morum, ac ad re / mouendos abusos. / Per Reuerendiss. in Christo patrem, et dominum, D. Laurentium, tunc S. R. Ec / clesiae TT. sanctae Anastasiae presbyterum, nunc Sabinensem episco- / pum, Cardinalem, Ad nationem Germanicam sedis Apo- / stolicae de latere Legatum, Ratisponae edita. / STATVTA Synodalia Reuerendiss. in Christo patris D. Valentini, / Episcopi Hildesemensis. / FORMVLA viuendi Canonorum, Vicariorum, & aliorum pres- / byterorum secularium. / DECRETA CONCILII PROVINCIALIS CO- / loniensis Sub Reuerendiss. in Christo Patre et domino, D. Adolpho, San- / ctae Coloniensis Ecclesiae Archiepiscopo, Sacri Romani Imperij per / Italiam Archicancellario, Principe Electore, Vvestphaliae / et Angariae Duce, Legatoque nato, celebrati Anno / D. Millesimo quingentesimo quadrage- / simo nono. / PARISIIS, / Apud Guiliel-  
mum Desboys, sub sole / Aureo, via ad diuum Iacobum. / 1558.

Eigentitel des „Enchiridion“: ENCHIRIDI- / ON CHRISTIANAE IN- / stituti-  
onis in Concilio prouinciali / Coloniensi editum, opus om- / nibus verae pietatis cultoribus longè vtilis- / simum. / Quae hoc volumine, in quatuor partes / distributo, contineantur, sequens / pagina indicabit. / Hanc nostram editionem, candide lector, locis / multis castigatorem tibi exhibere / studuimus, consultis (vbi re- / ferre visum est) cum / Germanico tum Ve- / netiano exem- / plari- / bus. / PARISIIS, / Apud Guilielmum Desboys, sub sole / Aureo, via ad diuum Iacobum. / 1558.

Eigentitel der „Decreta“: DECRETA CON- / CILII PROVINCIALIS / Coloniensis sub Reuerendiss. in Christo / Patre et Domino, D. Adolpho, San- / ctae Coloniensis Ecclesiae Archiepiscopo, / Sacri Romani Imperij per Italiam Archi- / cellario, Principe Electore, Vvestphaliae / et Angariae Duce, Legatoque nato / celebrati. / Anno Domini Millesimo Quingen- / tesimo quadragesimo nono. / 1558.